
 Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 3/2022 

 

Wójta Gminy Strawczyn 

 

z dnia 10 stycznia 2022 roku 

 

 

w sprawie upoważnienia do realizacji zadań w zakresie dodatku 

osłonowego. 
 

 
       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372  ze zm.) oraz art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 

2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1) w związku z art. 411 ust. 10R ustawy              

z 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2021 r. poz.1973 ze zm.) zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1 

 
1. Upoważniam Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Strawczynie Panią Wiesławę 

Jarząbek do prowadzenia postępowań w sprawach dodatku osłonowego, a także do 

wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania 

informacji o przyznaniu dodatku osłonowego. 

 

2. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strawczynie 

upoważniam: 

Panią Dorotę Czechowicz – do prowadzenia postępowań w sprawach dodatku 

osłonowego, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, z wyłączeniem 

wydawania decyzji oraz przekazywania informacji o przyznaniu dodatku osłonowego.  

 

§ 2 

 
Upoważnienie o którym mowa w § 1 obowiązuje na czas nieokreślony. Upoważnienie 

wygasa z chwilą jego cofnięcia lub z chwilą ustania stosunku pracy osoby 

upoważnionej. 

 

 

 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

WÓJT 

     / -/ mgr inż. Tadeusz Tkaczyk 


